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Tämän päivän tekstini kertoo monin 

sanoin synnin laista ja sen kiroukses-

ta, mutta myös siitä vapautuksesta, 

minkä Jumala valmisti jokaista ihmistä 

varten. Synnin kirouksen ei siis tarvit-

se olla elämääsi hallitseva tekijä. Si-

nuakin varten on valmistettu lunastus, 

että saisit olla vapautettu heikkoudes-

tasi ja lankeemuksistasi huolimatta. 

Ottaessasi vastaan armolahjan Kris-

tuksessa, sinullekaan ei ole enää mi-

tään kadotustuomiota! Käydäänpä 

lukemaan, miten kädestä pitäen Paa-

vali opetti suhteesta syntiin ja Kristuk-

sen kautta tulevaan armoon: 

 

”Niin, veljeni, teidätkin on kuoletet-
tu laista Kristuksen ruumiin kautta, 
tullaksenne toisen omiksi, hänen, 
joka on kuolleista herätetty, että 
me kantaisimme hedelmää Juma-
lalle. Sillä kun olimme lihan vallas-
sa, niin synnin himot, jotka laki he-
rättää, vaikuttivat meidän jäsenis-
sämme, niin että me kannoimme 
hedelmää kuolemalle, mutta nyt 
me olemme irti laista ja kuolleet 
pois siitä, mikä meidät piti vankei-
na, niin että me palvelemme Juma-
laa Hengen uudessa tilassa emme-
kä kirjaimen vanhassa. Mitä siis 
sanomme? Onko laki syntiä? Pois 
se! Mutta syntiä en olisi tullut tun-
temaan muuten kuin lain kautta; 
sillä en minä olisi tiennyt himosta, 
ellei laki olisi sanonut: "Älä himoit-
se". Mutta kun synti otti käskysa-
nasta aiheen, herätti se minussa 
kaikkinaisia himoja; sillä ilman la-
kia on synti kuollut. Minä elin en-
nen ilman lakia; mutta kun käsky-
sana tuli, niin synti virkosi, ja minä 
kuolin. Niin kävi ilmi, että käskysa-
na, joka oli oleva minulle elämäksi, 
olikin minulle kuolemaksi. Sillä kun 
synti otti käskysanasta aiheen, pet-
ti se minut ja kuoletti minut käs-
kysanan kautta. Niin, laki on kui-
tenkin pyhä ja käskysana pyhä, 
vanhurskas ja hyvä. Onko siis hyvä 
tullut minulle kuolemaksi? Pois se! 
Vaan synti, että se synniksi nähtäi-
siin, on hyvän kautta tuottanut mi-
nulle kuoleman, että synti tulisi 
ylenmäärin synnilliseksi käskysa-
nan kautta. Sillä me tiedämme, et-
tä laki on hengellinen, mutta minä 
olen lihallinen, myyty synnin alai-
suuteen. Sillä minä en tunne 
omakseni sitä, mitä teen; sillä mi-
nä en toteuta sitä, mitä tahdon, 
vaan mitä minä vihaan, sitä minä 
teen. Mutta jos minä teen sitä, mi-
tä en tahdo, niin minä myönnän, 
että laki on hyvä. Niin en nyt enää 
tee sitä minä, vaan synti, joka mi-
nussa asuu. Sillä minä tiedän, ettei 

minussa, se on minun lihassani, 
asu mitään hyvää. Tahto minulla 
kyllä on, mutta voimaa hyvän to-
teuttamiseen ei; sillä sitä hyvää, 
mitä minä tahdon, minä en tee, 
vaan sitä pahaa, mitä en tahdo, 
minä teen. Jos minä siis teen sitä, 
mitä en tahdo, niin sen tekijä en 
enää ole minä, vaan synti, joka 
minussa asuu. Niin huomaan siis 
itsessäni, minä, joka tahdon hyvää 
tehdä, sen lain, että paha riippuu 
minussa kiinni; sillä sisällisen ih-
miseni puolesta minä ilolla yhdyn 
Jumalan lakiin, mutta jäsenissäni 
minä näen toisen lain, joka sotii 
minun mieleni lakia vastaan ja pi-
tää minut vangittuna synnin laissa, 
joka minun jäsenissäni on. Minä 
viheliäinen ihminen, kuka pelastaa 
minut tästä kuoleman ruumiista? 
Kiitos Jumalalle Jeesuksen Kristuk-
sen, meidän Herramme, kautta! 
Niin minä siis tämmöisenäni palve-
len mielellä Jumalan lakia, mutta 
lihalla synnin lakia.” Room.7:4-25 

 

Mikäli luit äskeisen Raamatun katkel-

man ajatuksella, löysit varmaan itsesi 

näiden ajatusten keskeltä. Synti kos-

kettaa sinua, koska se asuu sinussa. 

Synti tuli voimaan lain kautta, että se 

tulisi ylen määrin synnilliseksi. 

Eteemme tullut ongelma sai kuitenkin 

ratkaisun Kristuksen haavoissa, teh-

den meidät nöyriksi, heikoiksi ja avut-

tomiksi itsessämme, mutta äärimmäi-

sen vahvoiksi Kristuksen armon ja 

lunastustyön kautta. Kirous synnissä 

on siis osamme ruumiin kautta, mutta 

Jeesuksessa ollen, olemme täysin 

vapautetut ruumiissamme asuvan 

synnin vallasta.  

 

"Kristus on lunastanut meidät lain 
kirouksesta, kun hän tuli kirouk-
seksi meidän edestämme - sillä kir-
joitettu on: ’Kirottu on jokainen, 
joka on puuhun ripustettu’ - että 
Aabrahamin siunaus tulisi Jeesuk-
sessa Kristuksessa pakanain osaksi 
ja me niin uskon kautta saisimme 
luvatun Hengen." Gal.3:13-14  

 

Vähitellen alamme ymmärtää, ettei 

meidän tule vaeltaa lihassamme asu-

van synnin mukaan, vaan uudestisyn-

tyneen henkemme ja Pyhän Hengen 

tahdon mukaan. Toisin sanoen, kaikki 

ovat niin kuin ennenkin - olemme 

heikkoja ja lankeavia - mutta enää 

synti ei ole hallitseva tekijä itsessäm-

me. Se ei ole enää elämämme aines ja 

ravinto, vaan armo Kristuksessa, joka 

huuhtoo joka hetki pois syntimme. 

Tämä on osamme uskon kautta Jee-

sukseen Kristukseen. Se antaa mah-

dollisuuden tehdä jatkuvasti parannus-

ta, joka käytännössä on pahan kart-

tamista ja tarttumista hyvän tekemi-

seen pahan sijasta.  

 

”Niin ei nyt siis ole mitään kadotus-
tuomiota niille, jotka Kristuksessa 
Jeesuksessa ovat. Sillä elämän 
hengen laki Kristuksessa Jeesuk-
sessa on vapauttanut sinut synnin 
ja kuoleman laista. Sillä mikä laille 
oli mahdotonta, koska se oli lihan 
kautta heikoksi tullut, sen Jumala 
teki, lähettämällä oman Poikansa 
syntisen lihan kaltaisuudessa ja 
synnin tähden ja tuomitsemalla 
synnin lihassa, että lain vanhurs-
kaus täytettäisiin meissä, jotka 
emme vaella lihan mukaan, vaan 
Hengen. Sillä niillä, jotka elävät li-
han mukaan, on lihan mieli, mutta 
niillä, jotka elävät Hengen mukaan, 
on Hengen mieli. Sillä lihan mieli 
on kuolema, mutta hengen mieli on 
elämä ja rauha;   sen tähden että 
lihan mieli on vihollisuus Jumalaa 
vastaan, sillä se ei alistu Jumalan 
lain alle, eikä se voikaan. Jotka li-
han vallassa ovat, ne eivät voi olla 
Jumalalle otolliset. Mutta te ette 
ole lihan vallassa, vaan Hengen, 
jos kerran Jumalan Henki teissä 
asuu. Mutta jolla ei ole Kristuksen 
Henkeä, se ei ole hänen omansa. 
Mutta jos Kristus on teissä, niin 
ruumis tosin on kuollut synnin täh-
den, mutta henki on elämä van-
hurskauden tähden. Jos nyt hänen 
Henkensä, hänen, joka herätti Jee-
suksen kuolleista, asuu teissä, niin 
hän, joka herätti kuolleista Kristuk-
sen Jeesuksen, on eläväksitekevä 
myös teidän kuolevaiset ruumiinne 
Henkensä kautta, joka teissä asuu. 
Niin me siis, veljet, olemme velas-
sa, mutta emme lihalle, lihan mu-
kaan elääksemme. Sillä jos te lihan 
mukaan elätte, pitää teidän kuole-
man; mutta jos te Hengellä kuole-
tatte ruumiin teot, niin saatte elää. 
Sillä kaikki, joita Jumalan Henki 
kuljettaa, ovat Jumalan lapsia. Sillä 
te ette ole saaneet orjuuden hen-
keä ollaksenne jälleen pelossa, 
vaan te olette saaneet lapseuden 
hengen, jossa me huudamme: 
"Abba! Isä!" Henki itse todistaa 
meidän henkemme kanssa, että 
me olemme Jumalan lapsia. Mutta 
jos olemme lapsia, niin olemme 
myöskin perillisiä, Jumalan perilli-
siä ja Kristuksen kanssaperillisiä, 
jos kerran yhdessä hänen kans-
saan kärsimme, että me yhdessä 
myös kirkastuisimme. Room.8:1-17 

 

Poimin äskeisestä ehkäpä kaikkein 

tärkeimmän, meiltä koskevista ajatuk-

sista: "elämän hengen laki Kristukses-
sa Jeesuksessa on vapauttanut sinut 
synnin ja kuoleman laista." – Jeesus 

Kristus on varsinkin uskovien vapahta-

ja, ja Hän tahtoo tehdä meidät todelli-

sesti vapaiksi, että voisimme elää 

Jumalan lasten vapautta ilossa ja rie-

mussa. Hän, Jeesus Kristus, mahdollis-

ti itse tämän vapauden meille. Hän on 

kallis ja maksettu hinta edestämme, 
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että meillä olisi elämä ja olisi yltäkyl-

läisyys.  

 

Saimme lukea äskeisestä myös sanat: 

"jos te Hengellä kuoletatte ruumiin 
teot, niin saatte elää." – Mietipä kans-

sani: tässä puhutaan teoista, jotka 

täytyy "tappaa" - siis eliminoida niiden 

olemus ja vaikutus! Tämä on myös 

sitä, ettemme antaisi synnin hallita ja 

vallita kuolevaisessa ruumiissamme. – 

Yksinkertaisesti siis sanan mukaan 

siten, että syntiä on - ruumiin osalli-

suudessa - mutta tuhoamme sen vai-

kutukset Jeesuksen Veressä ja armos-

sa niin, ettei sillä ole enää vaikutusval-

taa omaantuntoomme, henkeemme, 

sieluumme ja ruumiimme toimintoihin. 

Näin alistamme ajatuksemme, asen-

teemme, sanamme ja tekomme Kris-

tuksen alaisuuteen, joka ei ole synnis-

sä elämiseen paatumista, vaan paran-

nuksessa elämistä Kristuksen haavo-

jen kautta.  

 

”Mutta kun tämä katoavainen pu-
keutuu katoamattomuuteen ja tä-
mä kuolevainen pukeutuu kuole-
mattomuuteen, silloin toteutuu se 
sana, joka on kirjoitettu: "Kuolema 
on nielty ja voitto saatu". "Kuole-
ma, missä on sinun voittosi? Kuo-
lema, missä on sinun otasi?" Mutta 
kuoleman ota on synti, ja synnin 
voima on laki. Mutta kiitos olkoon 
Jumalan, joka antaa meille voiton 
meidän Herramme Jeesuksen Kris-
tuksen kautta! Sen tähden, rakkaat 
veljeni, olkaa lujat, järkähtämät-
tömät, aina innokkaat Herran työs-
sä, tietäen, että teidän vaivannä-
könne ei ole turha Herrassa.” 
1.Kor.15:54-58 

 

Tässä puhuttiin lopullisesta synninval-

lan kukistamisesta. Kuoleman ja ylös-

nousemuksen jälkeen emme enää tee 

syntiä, sillä emme enää ole yhteydes-

sä ruumiiseemme, jossa synti asuu. 

Ajattelepa tuota toivon hetkeä! Tulee 

aika, jolloin minäkään en tee enää 

ainoaakaan syntiä, ei ensimmäistä-

kään nurjaa, kadehtivaa, omahyväistä, 

ylpeää ja toisia halventavia ajatuksia! 

Mikä riemu! – Mikä valtava voitto!! – 
Ja se, että saamme elää sitä todeksi jo 

tässä ajassa ollessamme Jumalan 

Hengen täyteydessä! Hänen Henkensä 

läsnäolossa kuoletamme synnin vaiku-

tukset. Sen myrkky käy tehottomaksi 

Jumalan Voiman ja Jeesuksen Veren 

edessä! Olemme voittajia Hänessä ja 

Hänen kauttaan! Saatana on jo menet-

tänyt pelin, hänellä ja teoillaan ei ole 

mitään valtaa ja vaikutusta Jeesuksen 

kalliin kimmeltävän ja maahan vuoda-

tetun Veren tähden! Ole vapautettu 

Hänessä! Iloitse, sillä Hän on pelasta-

jasi ja Hänessä ollen, ei ole enää oleva 

mitään kadotustuomiota sinulle! Kiitos 
ja ylistys Herrallemme, Vapahtajal-
lemme, Jeesukselle Kristukselle! Hä-
nen olkoon kiitos ja kunnia, nyt ja 
aina! 

 

 

 


